ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17января 2018 года г. Владивосток № 3/5

О внесении изменений в постановление

департамента по тарифам Приморского края

от 29 ноября 2017 года№ 66/10
«Об установлениидолгосрочныхпараметров

регулированияи тарифов на тепловуюэнергию

(мощность)для потребителей

государственногобюджетногоучреждения

«Хозяйственноеуправлениеадминистрациикрая»

Владивостокскийгородской округ

на период регулирования

с 2018 по 2020 годы»

В соответствии с Положениемо департаментепо тарифам Приморского

края, утвержденным постановлением Администрации Приморского края

от 06 августа 2007 года №214-па «О переименовании региональной

энергетической комиссии Приморского края и об утверждении Положения

о департаменте по тарифам Приморского края», решением правления

департамента по тарифам Приморского края от 17 января 2018 года №3

в связи с допущенной технической ошибкой департамент по тарифам

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 1 (Долгосрочные параметры

регулирования на период с 2018 по 2020 годы для формирования тарифов на

тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям государственного

бюджетного учреждения «Хозяйственное управление администрации края»

Владивостокский городской округ с использованием метода индексации

Владивостокский городской округ с использованием метода индексации

установленных тарифов) к постановлению департамента по тарифам

Приморского края от 29 ноября 2017 года № 66/10 «Об установлении

долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию

(мощность) для потребителей государственного бюджетного учреждения

«Хозяйственное управление администрации края» Владивостокский городской

округ на период на период регулирования с 2018 по 2020 годы» (далее -

постановление), заменив таблицу:

Год Базовый

уровень

операционных

расходов

Индекс

эффективности

операционных

расходов

Нормативный

уровень

прибыли

Показатели

энергосбережения

энергетической

эффективности

<*>

Динамика

изменения

расходов

на топливо

тыс. руб. % %

2018 1462,32 1 0,45 - -

2019 0 1 0,44 - -

2020 0 1 0,42 - -

таблицей:

Год Базовый

уровень

операционных

расходов

Индекс

эффективности

операционных

расходов

Нормативный

уровень

прибыли

Показатели

энергосбережения

энергетической

эффективности

<*>

Динамика

изменения

расходов

на топливо

тыс. руб. % %

2018 1462,32 1 - - -

2019 0 1 - - -

2020 0 1 - - -

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Директор

департамента по тарифам

Приморского края В.А. Малюшицкий